رسول الله صلی الله وسلم فرمايي:

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وَّرَائِهِ وَيُتَّقِي بِهِ»

(مسلم)

ژباړه: امام (خليفه) د مسلمانانو لپاره ډال دی، چې تر شا يې جگړه کېږي او ځانونه پرې ساتل کېږي.

حزب التحرير-ولايه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۱ هـ ق، د ربيع الاول ۲۴ مه

۲۰۱۹ م کال، د نومبر ۲۱ مه

گڼه: ۲۴/۱۴۴۱